Российская Федерация

республика адыгея

администрация муниципального образования

«яблоновское

городское поселение»
385141, Республика Адыгея Тахтамукайский район,
пгт. Яблоновский,
ул. Гагарина, 41/1,
тел. факс (87771) 97801, 97394

E-mail: yablonovskiy_ra@mail.ru
	[image: image1.png]

	УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕР

адыгэ республик

муниципальнэ гъэпсыкiэ зиiэ

«ЯБЛОНОВСКЭ

КЪЭЛЭ ПСЭУПIэм»
иадминистрацие

385141, Адыгэ Республик
Тэхътэмыкъое район,
 Яблоновскэ къ/п., Гагариным иур., 41/1,
тел./факсыр (87771) 97801, 97394

E-mail: yablonovskiy_ra@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10» августа 2022 г                   № 241                           пгт. Яблоновский

Об утверждении прогноза

социально-экономического развития

муниципального образования
«Яблоновское городское поселение»
на 2023 год и плановый период до 2025 года»
В соответствии с требованиями Бюджетного кодекса Российской Федерации, а также в соответствии с Постановлением Кабинета Министров Республики Адыгея от 10 августа 2012 г. N 181 "О Порядке разработки прогноза социально-экономического развития Республики Адыгея на среднесрочный период":
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прогноз социально-экономического развития Муниципального образования «Яблоновское городское поселение» на 2023 год и плановый период до 2025 года (согласно приложения).
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя социально-экономического отдела Администрации муниципального образования «Яблоновское городское поселение».

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Яблоновское городское поселение».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
И.о главы Администрации

муниципального образования
«Яблоновское городское поселение»                                       А.А. Ловпаче
Проект внесен:

        Ведущий специалист по профилактике

        коррупционных и иных правонарушений                               С.М. Аутлева
Проект согласован:

Руководитель социально – экономического отдела                    Ж.З. Гоова

руководитель отдела муниципальной

собственности и правового обеспечения                                Р. А. Берзегов
руководитель финансового отдела                                                   Т. А. Кат
руководитель отдела ЖКХ, благоустройства

и использования земель                                                            М.А. Халаштэ

руководитель отдела архитектуры,

 градостроителства и использования земель                                    З.К. Хах